
令和 6年 9月吉日 

お取引先各位 

 

 

                       ユラボジャパン株式会社 

                       レオナ営業部 

 

 

レオナ研究・開発カタログ No.800 

発刊のご案内 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では、新カタログ《レオナ研究・開発カタログNo.800》が完成いた

しましたのでご紹介いたします。 

 

 今回は弊社の強みのある商品を、巻頭に「レオナオススメ製品」として掲載しました。 

また弊社が長年、取り扱ってきた海外メーカー商品を巻末に紹介させて頂きました。 

バイオ消耗品、金属器具などのラインナップを見直し、多数の新商品も併せて掲載してお

り、皆様方にご満足いただけるカタログに仕上がりました。 

ぜひともご一覧のうえ ご検討くださいますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。今後とも弊社商品をご

愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。             敬具 


